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CEDEARS
POR RETORNO POSITIVO SEMANAL Y
NOMINAL PROMEDIO MAYOR A $ 20.000.000.
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VALOBA  307.50 130127 17647 26406 617,357,440
BNG.BA  17975.00 w4280 133 35,709,480
KOBA  16875.00 028 2w 184585 2,424,907,776

ADGOBA  13150.00 e 1682 5280} 49,066,916
BIDUBA  8810.00 B985 206306 24513} 222,618,512
MIRG.BA  23575.00 4083 17708 25201 298,253,632
RIDBA  8400.00 489 W7 4007 82,485,616

PBRBA  15475.00 w032 167545, 1,746,367,104
VRSN.BA  48200.00 mE 29204 as0] 53,761,560
XKOMBA  12225.00 21325 126342 12337 146,643,472
BABABA  14025.00 27.4286 30306 149854 2,172,660,992
TXRBA  7970.00 216708 218827 9350} 64,023,668
AZNBA  39425.00 BIS 7828 3024} 92,729,624

BBDBA  2555.00 R0E2 41276 208013} 632,858,368
WMTBA  5920.00 839 067 121719) 559,663,488
ABTBA  38225.00 2594 30438 1233 32,815,570
ABEV.BA  8190.00 07843 53T 7930} 83,937,472
BIOXBA  5000.00 BB 5184 23803 107,699,248
SUPV.BA  3435.00 4% 809 s03412 3,024,756,736
COST.BA  23600.00 95785 0.9626 1173 46,269,620
3380} 157,663,072

TENBA  38400.00 25,4369 95812
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Ticker Symbol
BRFS.BA
EWZBA
VALE.BA

GE.BA
XLF.BA
V.BA
ERLBA
INLBA
EEMBA
BABA
DESP.BA
NFLX.BA
TMBA
MCD.BA
IWM.BA
AAPL.BA
T.BA
PFE.BA
PYPL.BA
DIABA
PG.BA
FCX.BA
XLE.BA
GPRK.BA
AXP.BA
SPY.BA
GSBA
XBA
SPOT.BA

C
12325.00
14600.00
5270.00
27500.00
27500.00
21700.00
50300.00
12075.00
9790.00
7670.00
22500.00
23575.00
13700.00
5125.00
21750.00
11450.00
10550.00
6480.00
8850.00
23400.00
13000.00
13000.00
46925.00
7610.00
19825.00
30950.00
45275.00
16500.00
23400.00

1 DAY
-4.642]
5.349)
5.891
-5.009)
-6.463,
6.767)
-8.044)
4734,
6.762,
4721
-4.863,
7.094)
-5.026|
6.492,
-6.048]
9127
-7.253,
7163
8195
-6.958,
5810
-5.455,
4430
-2.549)
-7.576|
-7.405,
7318
-2.930,
-8.235)

5 DAY 10DAY.

EET]
-14.9927
208
7803
B850
0144
170651
9881
0542
0832
8629
6726
04575
a2
9847
2185753
1
8803
0586
B0635
2805
214502
236932
283785
.98
75
-17.9087
5631
83434

20 DAY
4653
9732
78
563t
5885
5343
236143
08856
9778
82536
B
348
ez
2738
R
3038
-4.3084
88986
7.4825
-390
74733
2
-B50%6
253922
98864
073
259%5
0
832

60 DAY volume.
5003|
253013}
35008}
1017
3381
34346}
sas}
11505,
27202
so8s|
807
17313
a1
6897
23827
109123
o833|
99620]
6a2e]
52555]
6275}
308}
12335
54636}
1582
187402|
1810
430}
2587

nom.medi
48,258,724
2,598,502,656
449,351,072
21,937,214
209,475,344
393,052,064
33,218,310
180,623,760
123,077,184
31,471,962
30,083,934
231,578,752
33,612,176
114,774,464
877,253,952
1,576,627,200
99,210,424
223,127,024
63,607,668
479,863,712
148,617,712
26,459,300
1,265,205,120
887,089,152
57,201,748
7,932,450,816
58,565,272
127,775,800
56,466,420

volatil
54.42
30.15
48.42
51.02
4379
30.93
56.83
30.22
40.40
64.25
28.81
52.89
4639
30.77
38.56
55.35
38.60
35.53
51.87
37.28
35.53
85.69
44,69
70.00
54.93
38.63
53.09
64.98
67.44
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CBA
AVGO.BA
GODGLBA
PEP.BA
TSMBA
ARCO.BA
ana.Ba
ABBV.BA
FSLRBA
MMM.BA
CVXBA
ADBE.BA
LLY.BA
JPMBA
BRKB.BA
ARKK.BA
HD.BA
CRMBA
SHOP.BA
DISN.BA
WFC.BA
TGT.BA
AMZN.BA

24275.00
5240.00
3105.00
9120.00

19850.00

16625.00

26125.00

20050.00
8100.00

15375.00
9920.00
9190.00

15375.00

18000.00

27550.00
5300.00

12425.00

16225.00

912.00
810.00

15000.00
4420.00
1425.00

211851
75838
B
B30
B33
22942
5897
25803
4324
206452
279885
8624
8092
5%
2283
-4.9278
7504
7639
235983
228438
4631
22719
18,8034

46743
82
532
2094
82284
87037
4087
241966
37
82181
512
B
7534
68864
581
33987
89744
B335
7.3756
20878
w72
196
16,6667

2082
46475]
511847
20747
as6a|
761}
aas11]
1183
2075}
1015
7247
aass|
5045}
18326
25538}
39538]
944}
1291
33015]
23509]
1223
5357
605848|

184,823,680
133,392,408
1,443,708,928
301,079,424
105,143,672
42,849,564
1,975,004,288
20,893,476
49,877,544
23,926,290
78,350,952
42,977,540
82,753,088
368,002,720
797,343,296
129,260,048
26,726,450
21,396,256
50,607,008
200,375,744
100,153,200
52,915,124
1,400,635,008
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Ticker Symbol € ___1DAY 5DAY 10DAY 60 DAY volume nom.medi

AMAT.BA  32400.00 Wit BwR 6279 521 24,137,630
| MABA  18350.00 -5.656 B2 75867 1697 37,563,960
| MAKBA  17925.00 -7.959 214677 233974 1109) 47,821,296
| MSFT.BA  14550.00 -9.063 7% 92044 62764] 626,204,800
| NVDABA  5090.00 wim B0 82986 s38646} 2,416,453,120

SBUX.BA  7870.00 -9.435| 282 21695 352 30,653,784

TRIPBA  6890.00 -5.616 24867 2071 1971 24,220,988

ANF.BA  81600.00 -7.009 206937 8031 1905, 126,181,544
CATBA  16975.00 -7.14 EIIREC 3340 77,823,872
PBRBA  13175.00 -6.228| 303831 211078 272874} 2,192,487,424
NKE.BA  5260.00 -7.231 2sEN 0052 39014} 586,995,904
TSLABA  18875.00 #uH 9EA09 65594 263645} 8,245,703,168
ORCLBA  50000.00 -9.747| 0348 2138 273} 25,606,070

TXNBA  34125.00 -9.603] 284943 223991 201} 22,102,560
AALBA  5570.00 -8.987 77253 -1TE035 21890 222,044,464
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Security Name
‘SPDR Series Trust SPDR S&P il & Gas Equipmen
‘SPDR S&P Ol & Gas Explor & Product

‘SPDR Series Trust SPDR S&P Biotech ETF
‘SPDR Select Sector Fund - Energy Select Secto
‘SPDR S&P Metals & Mining ETF

‘The Real Estate Select Sector SPDR Fund

‘SPDR S&P Pharmaceuticals ETF

‘SPDR S&P BANK ETF KRE

‘SPDR S&P BANK ETF KBE

‘SPDR Material Select Sector

‘SPDR Select Sector Fund - Consumer Staples
‘SPDR Select Sector Fund - Utiities

‘SPDR S&P Acrospace & Defense ETF

‘SPDR Select Sector Fund - Financial

‘SPDR S&P Transportation ETF

‘SPDR Select Sector Fund - Industrial

‘SPDR S&P Health Care Equipment

‘SPDR S&P Retail ETF

‘SPDR Series Trust SPDR Homebuilders ETF
‘SPDR Select Sector Fund - Health Care:

‘SPDR S&P Telecom ETF

‘SPDR Communication Services

SPDR S&P Software & Services ETF

‘SPDR Select Sector Fund - Technology

‘SPDR S&P Semiconductor ETF

‘SPDR Select Sector Fund - Consumer Discretion
'SPDR S&P Health Care Services ETF

8075

6779

1818

10 DAY 20 DAY

3,516,727
17,723
3,737,308

3,811,492
3,107

1,314,592,000
261,815,232
385,010,656
1,117,478,016
733,602,752
12,769,527
2,664,140,032
as3,718
982,386,624
345,269
583,361,024
148,252,304
1,308,780,032
279,59
317,243,936
2,665,539
720,776,832
6,635,520
706,650,624
292,679

874,791,788
1,366,026,240
87,007,000
256,456,496
2,231,261
1,006,377,024
134,981,424
451,384,895
1,094,963,968
770,906,308
15,889,329
2,458,989,568
929,568
1,104,695,168
429,908
505,062,272
171,767,828
1,156,231,040
304,793
345,858,816
4,775,805
1,069,554,368
6,970,687
729,255,488
419,509
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Ticker Symbol
HMY.BA
VIST.BA
AEMBA

GFLBA
NEM.BA
CAAP.BA
GOLD.BA
TRAN.BA
IBM.BA
BBARBA
TGNO4.BA
BABABA
CEPUBA
MO.BA
ULBA
EDN.BA
HDB.BA
BMY.BA
BMABA
SID.BA
cLBA
HSBC.BA
MELLBA
1TUB.BA
UNH.BA
PAAS.BA
vZBA
WBABA
LMT.BA

C
21150.00
17625.00
23925.00
28925.00
22025.00
85400.00
12125.00
2065.00
18600.00
8000.00
3405.00
15975.00
185.00
16800.00
24450.00
2030.00
40700.00
22550.00
10075.00
#100.00
36625.00
30525.00
20175.00
6540.00
20825.00
10950.00
12800.00
4215.00
28000.00

1DAY
2197
5.539
2819
-2.609)
3187
-5.269)
2770,
0.000
6533,
0.629
1161
2.568
2.062
-6.276|
5141
0.995
5.842,
743
1460
4730,
-6.628,
5.932,
7.454,
5217
5017
-2.097,
7.078,
5493,
-3.780

10 DAY
69532
10.958
11628
3038
47562
306
5612
8078
14.7786
3%
73469
B36m
32573
27273
622
2887
4739
EEN
3387
2026
08
B4
3811
9543
07258
2004
8047
w2z
4923

20 DAY
1234
0024
101268
Bare
120865
64822
2754
0245
07
8843
0238
0314
38462
86344
04073
3798
65445
833
1358
Bt
2980
53259
48349
408
165426
2659
5531
9085
38627

60 DAY volume.
33280
62924}
1602
526}
3823]
2362
87310}
272988}
204s]
182260
194530
256707
778011}
2470}
61}
572640}
150
285}
519392
3643|
2008}
508}
171132]
12185
2650}
5234]
2608}
s966|
1108}

‘nom.medi
1,051,780,672
8,361,400,320
49,936,660
51,225,304
73,453,312
53,974,552
1,024,814,784
694,864,576
38,748,488
2,156,263,936
917,810,752
3,243,061,760
1,191,735,936
56,926,900
26,106,636
862,415,936
22,231,020
34,507,704
4,274,465,536
35,233,808
22,400,130
40,621,276
1,841,399,296
82,614,592
223,304,288
151,919,456
70,078,432
38,623,584
53,079,844




